Florysta semestr II
 ul. Polna 5

	DATA
	8:00
   -
8:45
	8:50
   -
9:35
	9:40
  -
10:25
	10:30
    -
11:15
	11:20
     -
12:05
	12:10
     -
12:55
	13:00
    -
13:45
	13:50
    -
14:35
	14:40
    -
15:25
	15:30
    -
16:15
	16:20
     -
17:05
	17:10
    -
17:55

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	25.02.
2023
	PF
	PF
	PF
	PF
	PR
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	26.02.
2023 online
	PR
	PR
	PR
	PR
	PR
	PP
	PP
	JA
	JA
	JA
	
	



	PRZEDMIOT
	GODZINY
	NAUCZYCIEL
	Miejsce Zajęć

	PP
	Podstawy Przedsiębiorczości
	10
	Rafał S.
	On-line

	JA
	Język obcy 
	20
	MARTA R.
	Online

	PF
	Podstawy florystyki
	25
	Katarzyna H.
	Ul. Polna 5

	OR
	Organizacja małych zespołow
	15
	Leszek  K.
	Ul. Polna 5

	ST
	Stylizacje florystyczne 
	25
	Katarzyna H.
	Ul. Polna 5

	PR
	Projektowanie kompozycji florystycznych
	25
	Katarzyna H.
	Ul. Polna 5

	WP
	Wykonywanie kompozycji florystycznych
	35
	Katarzyna H
	Ul. Polna 5

	PS
	Pracownia stylizacji florystycznej
	25
	Katarzyna H.
	Ul. Polna 5



